Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG.NUCREM Nº 199/2019
 ATO CSJT.GP.SG.NUCREM Nº 199/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o grupo de trabalho constituído mediante o Ato CSJT.GP.SG Nº 92, de 6 de maio de 2019 e Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG Nº 28,
de 24 de setembro de 2019;
Considerando a primeira reunião agendada para o dia 08 de outubro de 2019 a ser realizada na sede do TST em Brasília.
RESOLVE
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos integrantes abaixo nominados:
1 – FERNANDO DA SILVA BORGES, Desembragador do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para o trecho
Campinas/Brasíl ia/Campinas, referente ao dia 08/10/2019 (meia diária de viagem);
2 – JANE GRANZOTO TORRES DA SILVA, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para o trecho São
Paulo(CGH)/Brasília/ São Paulo(CGH), referente ao período de 8 a 08/10/2019 (meia diária de viagem);
3 – FIRMO FERREIRA LEAL NETO, Juiz Titular da Vara de Ipiaú do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, referente ao dia 08/10/2019
(somente meia diária de viagem);
4 – KLEBER DE SOUZA WAKI, Juiz Titular da Vara de Goiânia do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para o trecho
Goiânia/Brasília/Goiânia, referente ao dia 08/10/2019 (meia diária de viagem);
5 - CAROLINA DA SILVA FERREIRA, Assessora-chefe de Gestão Estratégica do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente ao dia 08/10/2019 (meia diária de viagem);
6 - MÁRIO DE OLIVEIRA NETO, Diretor da 8ª Vara do Trabalho de Aracajú do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para o trecho
Aracajú/Brasília/Aracajú, referente ao dia 08/10/2019 (meia diária de viagem);
7 – VANESSA GESSER DE MIRANDA, Diretora de Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o
trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente ao dia 08/10/2019 (meia diária de viagem); e
8 – LUCIANA ORTIZ, Juíza do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, para o trecho São Paulo(CGH)/Brasília/São Paulo(CGH), referente ao dia
08/10/2019 (meia diária de viagem).
Publique-se.
Brasília, 30 de setembro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Distribuição

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2822/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 02 de Outubro  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 141104

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 1
  Distribuição 1
    Distribuição 1

Distribuição

Relação de processo distribuído aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, em 02/10/2019.

Brasília, 02 de outubro de 2019

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

2822/2019 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 02 de Outubro  de 2019

Processo Nº CSJT-AN-0006403-96.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator DESEMBARGADORA CONSELHEIRA VANIA CUNHA MATTOS

INTERESSADO(A) CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Intimado(s)/Citado(s):

  - CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 141104

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Distribuição
	    Distribuição

		2019-10-02T17:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148